*Verkauf.* 625. C. j. c. A. Johannes dictus Kotter civis Arg. de consensu et voluntate Fritschonis et Junte conterinorum suorum necnon Henselini filii quondam Katherine dicte Obeszerin 10 mariti Junte vendidit Henselino dicto Vogelsang et Clare filie quondam Jeckelini dicti Walich pellificis Arg. uxori jus emphiteoticum in domo et area in c. A. an dem Vische-merkete sitis juxta domum dictam zû deme Prûszen e. u. e. e. p. a. juxta Cûntzelinum dictum Smerwer, de quibus cedunt 4 lib. et 6 sol. den. Arg. Grede nate quondam Nicolai 15 dicti Tâweler domine directe annuatim nomine census, in quo censu Burkardo dicto Erlin civi Arg. marito usufructus competit occasione dotis, eadem Greda per manum Burkardi in vendicionem consenciente Er. 1./2. — pro 20 lib. minus 3 sol. den. Arg. Wit. 3. A. 1. actum 9, quoad dominam directam 7 kal. jul. a. d. 1350. hujus instrumenti 2 sunt. **Juni 23 und 25.**  
*Str. Thom. A. lad. 32. or. mb. c. sig. pend.* 20

*Schenkung.* 626. C. j. c. A. Johannes dictus Kelbelin<sup>1</sup> civis Arg. in remedium anime sue donatione inter vivos donavit fabrice ecclesie Arg. redditus 1 lib. den. Arg. super domo et area dictis zû dem Priol sitis in c. A. ante monasterium und ist ein orthus gegen der dringstuben vor dem múnster úber an Glockener ort. A. 1. (in Johannem de Geispoltzheim procuratorem fabrice.) actum 13 kal. aug. a. d. 1350. **Juli 20.** 25  
*Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol 38<sup>a</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt.*

*Rentenkauf.* 627. C. j. c. A. Luckardis et Nesa filie quondam Johannis dicti zû dem Riet militis Arg. vendiderunt Rûdolfo dicto Lenzelin civi Arg. redditus annuos 9 unc. den. Arg., quos ipsis filiabus necnon Wilhelmo, Enneline et Berhtoldo conterinis suis Cûnradus dictus Schade piscator Arg. et Husa ejus uxor in emphiteosim persolvebant de domo et 30 area sitis in c. A. inter piscautores juxta dictam Gôtzin e. u. e. e. p. a. juxta domum fabrice ecclesie Arg., — pro precio 14 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. U. (Luckardis dicta Panphilerin avia paterna venditricum necnon Luckardis venditrix pro Wilhelmo, Ennelina et Berhtoldo, obligatis titulo pignoris redditibus 1 lib. de redditibus 3 lib., qui Luckardi dicte Panphelerin in emphiteosim persolvuntur de domo et area dictis zû 35

<sup>1</sup> 1359 Sept. 11 (3 id.) verkauft derselbe Johanni de Pfettensheim procuratori fabrice ecclesie Arg. nomine fabrice obige domum, aream et truncum lapideum (*abw.* under den scherern juxta domum, quam Johannes de Ehingen barbitonsor ab ipso venditore in emphiteosim habet . . . und stosset hunden in Sporer gasze) ita quod de ipsis non plus detur quam redditus 1 lib. perpetui Jacobo dicto Mansze civi Arg. ac redditus 2 lib. decano et capitulo ecclesie Arg. revendibiles pro 40 lib. et redditus 1 lib. 40 gardiano et fratribus minoribus Arg. necnon redditus 1 lib. fabrice antedictae, — pro 60 lib. A. 1. procurator de consensu Nicolai de Grostein militis et Johannis zûm Trûbel gubernatorum fabrice locavit venditori quamdiu vixerit domum, aream et truncum lapideum pro annuo censu 6 den., salvo Clare uxori Johannis Kelbelin quamdiu vixerit usufructu occasione dotis. *Ebendortselbst.*